

Zamówienie Nr Izp.271.71.2017 z dnia 2017-12-13 - ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA - dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Zagospodarowanie i rozwój terenów zieleni w Bielsku Podlaskim

Tytuł	ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA - dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Zagospodarowanie i rozwój terenów zieleni w Bielsku Podlaskim
Numer	Izp.271.71.2017
Data wydania	2017-12-13

Bielsk Podlaski, dnia 13.12.2017 r.

Izp.271.71.2017

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Zagospodarowanie i rozwój terenów zieleni w Bielsku Podlaskim

Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz.1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE

W zapisie SIWZ w rozdziale III opis przedmiotu zamówienia pkt.7 opracowana dokumentacja powinna zawierać pliki w wersji elektronicznej piszą Państwo „dla potrzeb przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór Wykonawcy robót”. Jak mamy rozumieć ten zapis w tym postępowaniu?

ODPOWIEDŹ

Dokonano zmiany zapisu zgodnie z modyfikacją specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 13.12.2017 r.

PYTANIE

Proszę o potwierdzenie/doprecyzowanie, że w zakresie części 1 – Teren Parku Królowej Heleny pomijamy w wycenie, ew. projekcie budowlanym i realizacji etap 1 i etap 3, natomiast w zakresie części 2 – Park Aleksandra Jagiellończyka króla Polski jest pomijany etap 10 i etap 11.

ODPOWIEDŹ

Doprecyzowano zapisy zgodnie z modyfikacją specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 13.12.2017 r.

PYTANIE

Proszę o podanie kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania.

ODPOWIEDŹ

Wartość projektu wynosi 2.176.687,00 zł brutto. Kwota obejmuje opracowanie dokumentacji technicznej, urządzenie zieleni, infrastrukturę dodatkową, koszt inżyniera kontraktu, promocję i zarządzanie projektem.

PYTANIE

W obszarze 1 etapie 4 do wykonania ma być plac zabaw i siłownia terenowa: Na stronie 25 PFU piszecie Państwo o urządzeniach sprawnościowych siłowni terenowej. W zapisach pojawia się 10szt. tych urządzeń, wymienionych jest zaś 9szt. z czego 3 podwójne. Proszę o doprecyzowanie – czy urządzenia mają być podwójne, czy pojedyncze, montowane na pylonie, czy na słupie.

ODPOWIEDŹ

Doprecyzowano zapisy zgodnie z modyfikacją specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 13.12.2017 r.

Zamawiający informuje, iż w dniu 13.12.2017 r. zmodyfikował specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, w którym **przedłużono termin składania ofert do dnia 10.01.2018 r. do godz. 10:00**. Zmiana powyższa została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

BURMISTRZ MIASTA
Jarosław Borowski

Odpowiedzi na zapytania_Izp.271.71.2017.pdf (233.01 KB)

Metryka strony

Udostępniający: **Urząd Miasta Bielsk Podlaski**
Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Nowicka
Data wytworzenia: **2017-12-13**
Wprowadzający: **Ewa Nowicka**
Data modyfikacji: **2017-12-13**
Opublikował: **Ewa Nowicka**
Data publikacji: **2017-12-13**